

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คสล. สายทางซอยศรีสงคราม ๑ บ้านศรีสงคราม หมู่ที่ ๑๑
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานท่อระบายน้ำ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๘,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๑๐.๘๐ เมตร ความยาว ๑๐.๐๐ เมตร พร้อมถมดิน
ไหล่ทาง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๔.....เป็นเงิน.....๖๙,๐๐๓.๘๒.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ตามใบประมาณการ ปร. ๔ และ ปร. ๕.....
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวิเดช หามณี
 - ๖.๒ ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสกาเปีย
 - ๖.๓ นายสงกรานต์ ชารัมย์
 - ๖.๔ นายพงศ์พันธ์ พลชา
 - ๖.๕ นายอภิวัฒน์ บัวระภา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คลส. สายทางขอยศรีสงคราม 1
หน่วยงานรับผิดชอบ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านศรีสงคราม ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด Ø 0.80 ม. ความยาว 10.00 เมตร พร้อมถมดินไหล่ทาง
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2564
หน่วย : บาท

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน								
	1.1 งานดินลูกรังหรือวัสดุคัดเลือก	350.00	ลบ.ม.	70.00	24,500.00	1.3607	95.25	33,337.15	
2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	2.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	-	เมตร	-	-	-	-	-	
	2.2 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม.	10.00	เมตร	1,530.00	15,300.00	1.3607	2,081.87	20,818.71	
	2.3 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม.	-	เมตร	-	-	-	-	-	
3	งานคอนกรีตติดป้องกันกัดเซาะที่ปลายท่อระบายน้ำชนิดกลม								
	3.1 ขนาด 1 - Ø 0.60 ม.	-	แห่ง	-	-	-	-	-	
	3.2 ขนาด 1 - Ø 0.80 ม.	4.00	แห่ง	2,578.00	10,312.00	1.3607	3,507.88	14,031.54	
	3.3 ขนาด 1 - Ø 1.00 ม.	-	แห่ง	-	-	-	-	-	
	3.4 เสริมไม้ ขนาด 3 นิ้ว	12.00	ต้น	50.00	600.00	1.3607	68.04	816.42	
① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง					50,712.00		รวม	69,003.82	
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง					1.3607		ราคากลาง	69,003.82	

ตัวอักษร (-) หักหมื่นเก้าพันสามบาทแปดสิบสองสตางค์-

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม
- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง
ในการจัดจ้างเป็นเงิน 69,003.82- บาท
- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว
เห็นควรใช้ราคาคือเป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว
(ตามคำสั่งเลขที่ 462/2564 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2564)

(ลงชื่อ) (นายวิเศษ หามณี) (นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม)

(ลงชื่อ) (นายพงศพัทธ์ พลสาขา) (นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม)

(ลงชื่อ) (นายอภินันท์ บัวระภา) (นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม)

(ลงชื่อ) (นายพงศพัทธ์ พลสาขา) (นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม)